Schraubenlose Lüfter-, Festplatten-
und Leiterplattenmontage
• Reduzierter Montageaufwand
• Vibrationslos
• Geräuschreduktion
... wir liefern Lösungen!
Temperaturmanagement
Industriekomponenten

F
G
X-Y
E
D
S
H
Mit den Lüftermanschetten vom  Typ LM Iassen sich AxiaIIüfter am  schneIIsten
montieren und wieder demontieren. Dazu passend ist Zubehör wie Insekten-
schutzgitter, Lüfterschutz-EMV-BIeche, GrobstaubfiIter und Schutzgitter erhäItI-
ich, dass sich in Kombination mit den Lüftermanschetten Typ LM ebenfaIIs ohne
Werkzeug schneII und sicher montieren Iässt.
 9Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
Lüftermanschetten Typ LM
Artikel Nr. A B C D E F G H S Plattenstärke
LM-30-100-10 33 30 28 4,0 22,25 13,25 10,0 3,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-30-100-20 33 30 28 4,0 23,25 13,25 10,0 4,0 2,0 1,5 bis 2,5
LM-40-20-10-F 43 40 38 4,5 14,75 5,25 2,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-40-20-20-F 43 40 38 4,5 15,75 5,25 2,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-40-40-10-F 43 40 38 4,5 16,75 7,25 4,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-40-40-20-F 43 40 38 4,5 17,75 7,25 4,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-40-100-10 43 40 38 4,5 22,75 13,25 10,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-40-100-20 43 40 38 4,5 23,75 13,25 10,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-40-150-10 43 40 38 4,5 27,75 18,25 15,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-40-150-20 43 40 38 4,5 28,75 18,25 15,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-40-200-10 43 40 38 4,5 32,75 23,25 20,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-40-200-20 43 40 38 4,5 33,75 23,25 20,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-50-25-10-F-(B40/42) 53 50 48 4,5 15,25 5,75 2,5 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-50-25-20-F-(B40/42) 53 50 48 4,5 16,5 5,75 2,5 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-50-100-10-(B40/42) 53 50 48 4,5 22,75 13,25 10,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-50-100-20-(B40/42) 53 50 48 4,5 23,75 13,25 10,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-50-150-10-(B40/42) 53 50 48 4,5 27,75 18,25 15,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-50-150-20-(B40/42) 53 50 48 4,5 28,75 18,25 15,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-50-200-10-(B40/42) 53 50 48 4,5 32,75 23,35 20,0 3,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-50-200-20-(B40/42) 53 50 48 4,5 33,75 23,25 20,0 4,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-60-30-10-( F ) 64 60 58 5,0 17,5 7,5 3,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-60-30-20-( F ) 64 60 58 5,0 18,5 7,5 3,0 5,0 3,0 1,5 bis 2,5
LM-60-40-10-( F ) 64 60 58 5,0 18,5 8,5 4,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-60-40-20-( F ) 64 60 58 5,0 19,5 8,5 4,0 5,0 3,0 1,5 bis 2,5
LM-80-30-10-( F ) 84 80 77 5,8 17,5 7,5 3,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-80-30-20-( F ) 84 80 77 5,8 18,5 7,5 3,0 5,0 1,0 1,5 bis 2,5
LM-80-40-10-( F ) 84 80 77 5,8 18,5 8,5 4,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-80-40-20-( F ) 84 80 77 5,8 19,5 8,5 4,0 5,0 2,0 1,5 bis 2,5
LM-80-50-10-( F ) 84 80 77 5,8 20,5 9,5 5,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-80-50-20-( F ) 84 80 77 5,8 21,5 9,5 5,0 5,0 2,0 1,5 bis 2,5
LM-92-40-10-( F ) 97 92 89 6,0 19,5 9,5 4,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-92-40-20-( F ) 97 92 89 6,0 20,5 9,5 4,0 5,0 2,0 1,5 bis 2,5
LM-92-50-10-( F ) 97 92 89 6,0 21,5 10,5 5,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-92-50-20-( F ) 97 92 89 6,0 22,5 10,5 5,0 5,0 2,0 1,5 bis 2,5
LM-92-60-10-( F ) 97 92 89 6,0 23,5 11,5 6,0 4,0 1,0 0,75 bis 1,25
LM-92-60-20-( F ) 97 92 89 6,0 24,5 11,5 6,0 5,0 2,0 1,5 bis 2,5
LM-119-40-10-( F ) 125 119 116 8,0 22,0 9,5 4,0 4,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-119-40-20-( F ) 125 119 116 8,0 23,0 9,5 4,0 5,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-119-50-10-( F ) 125 119 116 8,0 24,0 10,5 5,0 4,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-119-50-20-( F ) 125 119 116 8,0 25,0 10,5 5,0 5,5 2,0 1,5 bis 2,5
LM-119-60-10-( F ) 125 119 116 8,0 26,0 11,5 6,0 4,5 1,0 0,75 bis 1,25
LM-119-60-20-( F ) 125 119 116 8,0 27,0 11,5 6,0 5,5 2,0 1,5 bis 2,5
Material: TPE (Thermoplastisches Elastomer)
Farbe: schwarz
Härtebereich: ca. 65 °Shore A
Temperaturbeständig: von -40 bis 100 °C

SH

 

 



Die Steck-Lüftermanschetten vom Typ  SLM eignen sich ideaI zum  nachträgIichen
Einbau / Nachrüsten bestehender Geräte, da die StecknippeI durch die vorhan-
denen  Standardbohrungen in der Gehäuse- wand gezogen w erden können und
keine Änderungen am Lochausschnitt erforderIich sind. Passend dazu sind Insek-
tenschutzgitter und LÜfterschutz-EMV-BIeche erhäItIich.
 11Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
Artikel Nr. A B C D E F G H S Plattenstärke
SLM-30-100-10 33 30 28 2,6 27,0 13,25 10,0 7,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-30-100-20 33 30 28 2,6 28,0 13,25 10,0 7,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-40-20-10-F 43 40 38 4,0 20,0 5,25 2,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-40-20-20-F 43 40 38 4,0 21,0 5,25 2,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-40-40-10-F 43 40 38 4,0 22,0 7,25 4,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-40-40-20-F 43 40 38 4,0 23,0 7,25 4,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-40-100-10 43 40 38 4,0 28,0 13,25 10,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-40-100-20 43 40 38 4,0 29,0 13,25 10,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-40-150-10 43 40 38 4,0 33,0 18,25 15,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-40-150-20 43 40 38 4,0 34,0 18,25 15,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-40-200-10 43 40 38 4,0 38,0 23,25 20,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-40-200-20 43 40 38 4,0 39,0 23,25 20,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-50-25-10-F-(B40/42) 53 50 48 4,0 20,5 5,75 2,5 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-50-25-20-F-(B40/42) 53 50 48 4,0 21,5 5,75 2,5 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-50-100-10-(B40/42) 53 50 48 4,0 28,0 13,25 10,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-50-100-20-(B40/42) 53 50 48 4,0 29,0 13,25 10,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-50-150-10-(B40/42) 53 50 48 4,0 33,0 18,25 15,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-50-150-20-(B40/42) 53 50 48 4,0 34,0 18,25 15,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-50-200-10-(B40/42) 53 50 48 4,0 38,0 23,25 20,0 8,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-50-200-20-(B40/42) 53 50 48 4,0 39,0 23,25 20,0 8,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-60-30-10-( F ) 64 60 58 4,0 23,25 7,5 3,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-60-30-20-( F ) 64 60 58 4,0 24,25 7,5 3,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-60-40-10-( F ) 64 60 58 4,0 24,25 8,5 4,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-60-40-20-( F ) 64 60 58 4,0 25,25 8,5 4,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-80-30-10-( F ) 84 80 77 4,0 23,25 7,5 3,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-80-30-20-( F ) 84 80 77 4,0 24,25 7,5 3,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-80-40-10-( F ) 84 80 77 4,0 24,25 8,5 4,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-80-40-20-( F ) 84 80 77 4,0 25,25 8,5 4,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-80-50-10-( F ) 84 80 77 4,0 25,25 9,5 5,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-80-50-20-( F ) 84 80 77 4,0 26,25 9,5 5,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-92-40-10-( F ) 97 92 89 4,0 26,25 9,5 4,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-92-40-20-( F ) 97 92 89 4,0 27,25 9,5 4,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-92-50-10-( F ) 97 92 89 4,0 27,25 10,5 5,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-92-50-20-( F ) 97 92 89 4,0 28,25 10,5 5,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-92-60-10-( F ) 97 92 89 4,0 28,25 11,5 6,0 9,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-92-60-20-( F ) 97 92 89 4,0 29,25 11,5 6,0 9,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-119-40-10-( F ) 125 119 116 4,0 28,25 9,5 4,0 10,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-119-40-20-( F ) 125 119 116 4,0 29,25 9,5 4,0 10,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-119-50-10-( F ) 125 119 116 4,0 29,25 10,5 5,0 10,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-119-50-20-( F ) 125 119 116 4,0 30,25 10,5 5,0 10,0 1,75 2,0 bis 3,5
SLM-119-60-10-( F ) 125 119 116 4,0 30,25 11,5 6,0 10,0 0,75 0,75 bis 1,5
SLM-119-60-20-( F ) 125 119 116 4,0 31,25 11,5 6,0 10,0 1,75 2,0 bis 3,5
Material: TPE (Thermoplastisches Elastomer)
Farbe: schwarz
Härtebereich: ca. 65 °Shore A
Temperaturbeständig: von -40 bis 100 °C
Brennklasse: UL94-V-0
ErIüllt  Richtlinie: EG 2002/95 (RoHS) und EG 1907/2006 (REACH)
Bestellinformation: Artikel
Lüftergröße
Maß B
Lüfterflanschbreite
Maß G in 1/10mm
10 für Plattenstärken von 0,75 – 1,5mm
20 für Plattenstärken von 2,0 – 3,5mm
F = mit freigestellten Ecken
für Rip-Type-Lüfter
- - - -
Bestellbeispiel: SLM 92 40 20 F- - - -
12 Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
Zubehör für Lüftermanschetten vom Typ LM und SLM
 13Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
emv
Lüfterschutz-EMV-Blech
Artikel Nr. A B C D E F G
LEB-30-RE-20 32,0 24,0 R 2,10 2,0 2,50 0,2 -
LEB-30-SE-20 32,0 24,0 R 2,10 2,0 2,25 0,2 -
LEB-30-SH-20 30,0 24,0 R 3,00 2,0 2,25 0,2 Ø 3,5
LEB-40-RE-25 42,0 32,0 R 2,40 2,5 3,00 0,2 -
LEB-40-SE-25 42,0 32,0 R 2,40 2,5 2,75 0,2 -
LEB-40-SH-25 40,0 32,0 R 4,00 2,5 2,75 0,2 Ø 4,8
LEB-50-RE-30-B40 52,0 40,0 R 2,40 3,0 3,50 0,2 -
LEB-50-SE-30-B40 52,0 40,0 R 2,40 3,0 3,25 0,2 -
LEB-50-SH-30-B40 50,0 40,0 R 5,00 3,0 3,25 0,2 Ø 4,8
LEB-50-RE-30-B42 52,0 42,0 R 2,40 3,0 3,50 0,2 -
LEB-50-SE-30-B42 52,0 42,0 R 2,40 3,0 3,25 0,2
LEB-50-SH-30-B42 50,0 42,0 R 5,00 3,0 3,25 0,2 Ø 4,8
LEB-60-RE-35 62,0 50,0 R 2,70 3,5 4,00 0,2 -
LEB-60-SE-35 62,0 50,0 R 2,70 3,5 3,75 0,2 -
LEB-60-SH-35 60,0 50,0 R 5,00 3,5 3,75 0,2 Ø 5,0
LEB-80-RE-35 82,0 71,5 R 3,20 3,5 4,00 0,2 -
LEB-80-SE-35 82,0 71,5 R 3,20 3,5 3,75 0,2 -
LEB-80-SH-35 80,0 71,5 R 4,25 3,5 3,75 0,2 Ø 5,0
LEB-92-RE-40 94,0 82,5 R 3,20 4,0 4,50 0,2 -
LEB-92-SE-40 94,0 82,5 R 3,20 4,0 4,25 0,2 -
LEB-92-SH-40 92,0 82,5 R 4,75 4,0 4,25 0,2 Ø 5,0
LEB-119-RE-50 121,0 105,0 R 4,20 5,0 5,50 0,2 -
LEB-119-SE-50 121,0 105,0 R 4,20 5,0 5,30 0,2 -
LEB-119-SH-50 119,0 105,0 R 7,00 5,0 5,30 0,2 Ø 5,5
Material: Edelstahl (Feder V2a) / AISI 301 / RoHS konform.
Materialstärke: ca. 0,2 mm
Bestellinformation: Artikel Lüftergröße Typecode Maß D in 1/10mm Maß B bei 50er Lüftern- - - -
Typ RE

0.
2
C
B
B
D
Erhältlich für:
LM-Lüftermanschette:
• Typcode SF
SLM-Stecklüftermanschette:
• Typcode SN
Bestellbeispiel: ISG SN- - - B4050
 15Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
Grobstaubfilter
Artikel Nr. A B C D
GSF-30-01 30,0 24,0 R 3,0 5,0
GSF-40-01 40,0 32,0 R 3,0 5,0
GSF-50-01-B40 50,0 40,0 R 3,0 5,0
GSF-50-01-B42 50,0 42,0 R 3,0 5,0
GSF-60-01 60,0 50,0 R 3,5 5,0
GSF-80-01 80,0 71,5 R 4,0 5,0
GSF-92-01 92,0 82,5 R 4,5 5,0
GSF-119-01 119,0 105,0 R 5,5 5,0
Material: Grobstaubfilter FL100
Filterklasse: G2 DIN EN 779
Materialstärke: ca. 0,2 mm
Brandschutz: Selbsterlöschend nach DIN 53438 F1
ErIüllt  Richtlinie: EG 2002/95 (RoHS) und EG 1907/2006 (REACH)
 Die Grobstaubfilter können in Kombination mit den
 Schutzgittern Montiert werden.
Bestellinformation: Artikel Lüftergröße Maß A Typecode Maß B bei 50er Lüftern- - -
Erhältlich für:
LM-Lüftermanschette:
• Typcode 01
A
A
B
B
C
D
Bestellbeispiel: GSF 50 01 B42- - -
16 Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
schutzgitter
Schutzgitter
Artikel Nr. A B C D E F G
SG-30-01 32,0 24,0 30,0 14,0 12,1 7,0 2,0
SG-30-02 36,0 24,0 30,0 14,0 12,1 7,0 2,0
SG-40-01 42,0 32,0 40,0 18,0 12,6 7,5 2,5
SG-40-02 46,0 32,0 40,0 18,0 12,6 7,5 2,5
SG-50-01-B40 52,0 40,0 50,0 24,0 13,1 8,0 2,5
SG-50-01-B42 52,0 42,0 50,0 24,0 13,1 8,0 2,5
SG-50-02-B40 56,0 40,0 50,0 24,0 13,1 8,0 2,5
SG-50-02-B42 56,0 42,0 50,0 24,0 13,1 8,0 2,5
SG-60-01 62,0 50,0 60,0 27,0 15,1 8,5 2,5
SG-60-02 66,0 50,0 60,0 27,0 15,1 8,5 2,5
SG-80-01 82,0 71,5 80,0 30,0 15,1 8,5 2,5
SG-80-02 89,0 71,5 80,0 30,0 15,1 8,5 2,5
SG-92-01 94,0 82,5 92,0 30,0 15,1 8,5 2,5
SG-92-02 101,0 82,5 92,0 30,0 15,1 8,5 2,5
SG-119-01 121,0 105,0 119,0 42,0 16,6 9,0 3,0
SG-119-02 128,0 105,0 119,0 42,0 16,6 9,0 3,0
Bestellinformation: Artikel Lüftergröße Typecode Maß B bei 50er Lüftern- - -
Material: Kunststoff (PA 6 / PA 66)
Farbe: schwarz (bei Bedarf auch in anderer Farbe Iieferbar)
Brennklasse: UL94-V-2

gungsgedämpft in Standard 3,5“ bzw. 5,25“ Laufwerksschächten montiert wer-
den. Zusätzlich werden die Festplatten durch einen schwingungsgedämpft mon-
tierten Lüfter gekühlt. Zum Anschluss von 2,5“ IDE Festplatten ist zusätzlich ein
handelsüblicher Adapter erforderlich.
24 Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gänsler-Str. 10 | 86609 Donauwörth | Telefon 0906 70693-66 | ik@telemeter.de | www.telemeter.info
Material: TPE (Thermoplastisches Elastomer)
Farbe: schwarz
Härte: ca. 65° Shore A
Temperaturbeständig: von - 40 bis +100° C
Brennklasse: UL94-V-0
ErIüllt Richtlinie: EG 2002/95 (RoHS) und EG 1907/2006 (REACH)
Steckelement mit Steckfuß / SES-xx
Leiterplattenbefestigungselemente
Eckelement mit Steckfuß / EES-xx
Artikel Nr. A B C D E F F G
SES-16-50-30-10 5,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 17,9 1,0
SES-16-60-30-10 6,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 18,9 1,0
SES-16-80-30-10 8,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 20,9 1,0
SES-16-100-30-10 10,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 22,9 1,0
SES-16-50-30-20 5,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 18,9 2,0
SES-16-60-30-20 6,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 19,9 2,0
SES-16-80-30-20 8,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 21,9 2,0
SES-16-100-30-20 10,0 8,0 1,4 5,0 3,0 2,5 23,9 2,0
SES-16-50-40-10 5,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 18,9 1,0
SES-16-60-40-10 6,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 19,9 1,0
SES-16-80-40-10 8,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 21,9 1,0
SES-16-100-40-10 10,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 23,9 1,0
SES-16-50-40-20 5,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 19,9 2,0
SES-16-60-40-20 6,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 20,9 2,0
SES-16-80-40-20 8,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 22,9 2,0
SES-16-100-40-20 10,0 8,0 1,4 5,0 4,0 2,5 24,9 2,0
Artikel Nr. A B C D E F F G
SEB-16-60-30 6,0 8,0 1,4 2,0 3,0 5,0 15,4 –
SEB-16-80-30 8,0 8,0 1,4 2,0 3,0 5,0 17,4 –
SEB-16-100-30 10,0 8,0 1,4 2,0 3,0 5,0 19,4 –
SEB-16-60-40 6,0 8,0 1,4 2,0 4,0 5,0 16,4 –
SEB-16-80-40 8,0 8,0 1,4 2,0 4,0 5,0 18,4 –
SEB-16-100-40 10,0 8,0 1,4 2,0 4,0 5,0 20,4 –
EES-16-50-10  5,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 17,9 1,0
EES-16-60-10 6,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 18,9 1,0
EES-16-80-10 8,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 20,9 1,0
EES-16-100-10 10,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 22,9 1,0
EES-16-50-20 5,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 18,9 2,0
EES-16-60-20 6,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 19,9 2,0
EES-16-80-20 8,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 21,9 2,0
EES-16-100-20 10,0 8,0 1,4 5,0 2,5 10,0 23,9 2,0
EEB-16-50 5,0 8,0 1,4 2,0 – 10,0 14,4 –
EEB-16-60 6,0 8,0 1,4 2,0 – 10,0 15,4 –
EEB-16-80 8,0 8,0 1,4 2,0 – 10,0 17,4 –
EEB-16-100 10,0 8,0 1,4 2,0 – 10,0 19,4 –
Steckelement mit Bohrung / SEB-xx Eckelement mit Bohrung / EEB-xx
A
A
G